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GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2021- 2027

O.P.D. Colegio de Bachilleres del Estado de Guerrero

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

COLEGIO DE
BACHILLERES

_ GUERRERO

Formato IC-4

Concepto Origen

Aplicacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Otros pasivos a corto plazo

Pasivo No Circulante

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por posiciéon Monetaria
Resultado por tenencia de Activos No Monetarios

80,950,502

80,950,502
45,174,246
35,774,753
1,504

5,960,217
5,960,217
5,960,217

96,553,259

96,553,259
0

29,247

29,247

56,952,060
56,952,060

813,702
56,138,358

96,500,114
96,500,114

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elaborado por Revisado por Aprobado por

L.C. Julio Cesar Zeferino Estrada
Encargado del Despacho del Depto.
de Contabilidad

Mtro. Dioy Andrei Mateo Garcia
Subdirector Financiero

Mtro. J. JesUs Villanueva Vega
Director General

ldel

Lic. Victor Antonio Valenzo Deloya

Organo Interno de Control




